
Tarifs emplacement 2017
Touring pitches tariffs 2017

01/04 au 30/06
26/08 au 15/10

01/07 au 25/08
+ vac scolaires

+ holidays

Forfait jour pour 2 pers + empl + véh. + élec. + taxes
Touring pitch for 2 pers + veh + elec + fees

19 € au lieu de
19.90 €

23 € au lieu de
24.20 €

Adulte et enfant de plus de 13 ans inclus
Adult and child of more than 13 inclusive years

4.30 € 5.40 €

Enfant de 7 à 12 ans inclus
Children from 7 to 12 inclusive years

3.70 € 4.80 €

Enfant de - de 6 ans inclus
Children under 6 years old

3.00 € 3.40 €

Electricité
Electric hook up

4.40 € 4.40 €

Emplacement 1 véhicule
Touring pitch 1 vehicle included

5.80 € 7.90 €

Animal (1 par emplacement) 1.70 € 2.60 €

Visiteur
Visitor

3.20 € 3.60 €

Garage mort
Place storage

3.90 € 10.00 €

Taxe de séjour : nuit/pers. + 18 ans
Tourist tax over 18 years old

0.55 € 0.55 €

Arrivées/départs tous les jours pour 12 h
Arrivals and departures everyday at 12am

Prise européenne nécessaire
European plug compulsory

*vac scol : (01/04 au 02/05 et 21/10 au 
06/11)

Frais de dossiers : 9 €
Booking fees : 9 €


